
Aanwijzing van gemeenteambtenaren voor de toezending of uitreiking van 

aanslagbiljetten Oldebroek 

Burgemeester en wethouder van de gemeente Oldebroek; 

  

gelet op artikel 232, eerste lid, van de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T E N: 

  

vast te stellen: 

  

Aanwijzing van gemeenteambtenaren voor de toezending of uitreiking van aanslagbiljetten Oldebroek 

(Aanwijzingsbesluit voor bekendmaking aanslagbiljetten Oldebroek) 

Artikel 1.   
De medewerkers Belastingen van het team Bedrijfsvoering treden voor de toezending of uitreiking van 

aanslagbiljetten ingevolge artikel 8, eerste lid, van de Invorderingswet 1990 in de plaats van de gemeen- 

teambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c, van de Gemeentewet (invorderingsamb- 

tenaar). 

Artikel 2.   
In afwijking van artikel 1 treden de medewerkers Vergunningen van het team Ruimte voor de toezending 

of uitreiking van aanslagbiljetten leges Omgevingsvergunning ingevolge artikel 8, eerste lid, van de 

Invorderingswet 1990 in de plaats van de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, on- 

derdeel c, van de Gemeentewet (invorderingsambtenaar). 

Artikel 3.   
Het aanwijzingsbesluit voor bekendmaking aanslagbiljetten Oldebroek, vastgesteld op 15 december 

2020, wordt ingetrokken met ingang van 1 januari 2023. 

Artikel 4.   
De aanwijzing van de in de artikelen 1 en 2 genoemde medewerkers eindigt van rechtswege met ingang 

van de datum waarop de uitoefening van de functies van medewerker Belastingen c.q. medewerker 

Vergunningen geen deel meer uitmaken van de werkzaamheden van deze medewerkers. 

Artikel 5.   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2023. 

Artikel 6.   
Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Aanwijzingsbesluit voor bekendmaking aanslagbiljetten Oldebroek’. 

Oldebroek, 20 december 2022. 

, burgemeester T.H. Haseloop-Amsing 

, secretaris P.H. Lensselink. 

Nr. 575924 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2022 nr. 575924 30 december 2022 1 


